
No. de Permiso: C-7 Ejercicio 2022

Permisionario:

Vigencia: 01/01/2022 31/12/2022

Inicio Término

Delegación/UMAE:

Objeto del Permiso:

Fecha Monto

Uso de Superficie 9,312.36                            

26/01/2022 776.03                               

09/02/2022 776.03                               

04/03/2022 776.03                               

04/04/2022 776.03                               

04/05/2022 776.03                               

02/06/2022 776.03                               

20/12/2022 4,656.18                            

Otros Ingresos 535.46                               

26/01/2022 23.28                                 

09/02/2022 23.28                                 

20/12/2022 488.90                               

9,847.82$                          TOTAL

Recargos 

Recargos

Recargos

Renta y Servicios Enero

Renta y Servicios Febrero

Renta y Servicios Marzo

Renta y Servicios Abril

Renta y Servicios Mayo

Renta y Servicios Junio

Renta y Servicios Julio a Diciembre

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Concepto

DETALLE DE INGRESOS

Permisos de Uso Temporal Revocable

Donato Enrique Vega González

Centro Vacacional Oaxtepec

Exclusivamente para la venta de artÍculos de playa 

Calendario de Ingresos


